
Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът съдържа интегрирано файлово приложение и се насочва/изпраща на
адресатите, чрез АИССО.

Столична община

ДО

СТОЛИЧНИЯ ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

Д  О  К  Л  А  Д
от

Ваня Григорова – председател на Постоянната комисия  по здравеопазване

и социална политика към СОС

д-р Антон Койчев, д.м. – зам. - председател на Постоянната комисия  по

здравеопазване и социална политика към СОС

и

Георги Клисурски – заместник-кмет на Столична община

направление „Финанси и здравеопазване“

           Относно: Даване на разрешение на „Диагностично-консултативен център V –

София“ ЕООД за закупуване на нова медицинска апаратура – ехограф, със собствени

средства на дружеството, на стойност, надвишаваща 10 000 (десет хиляди) лева.

              УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

Във връзка с получено писмо и регистрирано в системата под № СОА25-

МЦ29-366/1/21.07.2025 г., Ви уведомяваме следното:

В „Диагностично-консултативен център V – София“ ЕООД към настоящия

момент функционират няколко ехографски апарата. Част от тях са с ограничени

технически възможности, а други са специализирани за конкретна медицинска

дейност. През 2023 г., въз основа на Решение № 466 от 15.06.2023 г. на

Столичния общински съвет, дружеството закупи със собствени средства нов

ехограф DC-60 Exp, доставен от „Инфинита“ ООД, оборудван с необходимия

софтуер и трансдюсери. Апаратът се използва от значителен брой специалисти:



Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът съдържа интегрирано файлово приложение и се насочва/изпраща на
адресатите, чрез АИССО.

двама лекари-уролози, двама лекари-ендокринолози, един гастроентеролог,

един кардиолог и един коремен хирург.

Останалата налична апаратура включва:

· Ехограф MINDRAY – втора употреба, придобит през 2019 г.,
използван основно от ортопеди;

· Ехограф Mindray с гинекологичен трансдюсер – разположен в

акушеро-гинекологичния кабинет и използван единствено от специалисти по

акушерство и гинекология.

Нарастващият обем на прегледи и застъпването на графиците между

специалистите водят до съществени затруднения в организацията на

медицинската дейност. В рамките на един работен ден се извършват

ехокардиографии, ехографии от ендокринолози, гастроентерологични и

урологични прегледи, както и изследвания от коремен хирург. От месец юни т.г.

предстои започване на работа и на съдов хирург, което допълнително ще

натовари апаратурата и ще затрудни осигуряването на навременно и качествено

обслужване на пациентите.

С цел преодоляване на тези затруднения, ръководството на ДКЦ V –

София ЕООД е предприело процедура по набиране и сравнение на оферти за

доставка на нов ехограф, отговарящ на следните основни изисквания: пълен

софтуерен пакет за изследвания с всички измервания и калкулации за корем,

урология, повърхностни структури, малки части, съдове и нерви;

усъвършенстван модул за съдова диагностика с висока чувствителност и

прецизност; линеен трансдюсер; високо качество на визуализацията във всички

режими.

В хода на проведеното пазарно проучване са получени три оферти, като

най-икономически изгодна се явява офертата на „Инфинита“ ООД с крайна цена

38 157 лв. с ДДС, включваща всички изисквани компоненти и термопринтер, при

условия за плащане 50% авансово и 50% след доставка.

С оглед на изложеното предлагаме да се даде разрешение на

„Диагностично-консултативен център V – София“ ЕООД за закупуване на нов

ехограф със собствени средства, при посочените технически параметри и

финансови условия.

Приложения:



Електронен документ, подписан с КЕП. Докладът съдържа интегрирано файлово приложение и се насочва/изпраща на
адресатите, чрез АИССО.

Проекторешение
за ДКЦ V.doc

2025_06_12 До СО -
молба за закупуване мед.техника над 10 хил.лева.pdf

ВНОСИТЕЛИ:

Възстановим подпис

X Ваня Григорова
ПРЕДСЕДАТЕЛ на ПК по ЗСП

1.10.2025 г .

X д-р Антон Койчев, дм
ЗАМ.- ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ПК по ЗСП

1.10.2025 г.

X ГК
ЗАМ.- КМЕТ НА СТОЛИЧНА ОБЩИНА

Съгласувано с: Вр. И. Д. Директор на дирекция „Здравеопазване” – Даниела Цекова…...............................

Изготвил: Гл. юрисконсулт на дирекция „Здравеопазване” – Любомир Гамански........................................



1

ПРОЕКТ!

  Р Е Ш Е Н И Е  №  _____

на Столичния общински съвет

от _________ 2025 година

ЗА: даване съгласие на „Диагностично-консултативен център V – София“ ЕООД да
закупи със собствени средства нов дълготрайни материален актив – 1 (един) брой нов
ехограф за нуждите на лечебното заведение.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление и
местната администрация (ЗМСМА) и чл. 21, ал. 1, т. 21 от Наредбата на Столичния общински
съвет за общинските лечебни заведения

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. даване съгласие на „Диагностично-консултативен център V – София“ ЕООД –
София“ ЕООД да закупи със собствени средства нов дълготрайни
материален актив – 1 (един) брой нов ехограф, на стойност 38 157
(тридесет и осем хиляди сто петдесет и седем) лева с включен ДДС за
нуждите на лечебното заведение.

2. Одобрява условията за плащане – 50% авансово плащане и 50% след
доставка на апаратурата.

3. Закупуването на дълготраен материален актив - 1 (един) брой нов ехограф
от  „Диагностично-консултативен център V – София“ ЕООД да се извърши при
спазване на изискванията на Закона за обществени поръчки.

Настоящото решение е прието на ___ заседание на Столичния общински съвет,
проведено на __________ 2025 г., Протокол № ______ от _______ 2025 г. и е подпечатано с
официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния общински съвет:
…………………………………………………………....
                                                                                                                   /Цветомир Петров/

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg


